
IK Vista pojkar -08 2017      

 

Datum: 2017-02-27 

 
Henrik Andersson / Tränare 

Jozsef Reszling / Tränare 

Johan Dufva / Tränare 

Peter Sjöstedt / Tränare 

Hej: 

Tack för föräldramötet i onsdags, vi hade hoppas på bättre uppslutning men vill tacka er som kom. Här följer information 

från detta möte. Vi skulle vilja börja med att samtliga ser över så att era kontaktuppgifter stämmer överens med den 

informationen vi har. Detta för att vi skall kunna underlätta kommunikationen. All information kring laget kommer i 

framtiden att kommuniceras via Laget.se. Här vill vi att ni meddelar frånvaro för träningar mm. Detta för att vi som tränare 

skall kunna se hur vi skall planera träningarna utefter hur många som kommer. Information om kontaktuppgifter och var 

exakt vi rapporterar frånvaro kommer vi att återkomma till.   

1. Hjälptränare  

Under punkten hjälptränare så kommer vi ha följande tränare i år: Henrik Andersson, Jozsef Reszling, Johan Dufva och 

Peter Sjöstedt. Som vi nämnt tidigare så ser vi gärna att man hjälper till även från föräldrarhåll om man är på plats. Vi ser 

gärna att vi är minst tre personer på plan som hjälper till vid träningar.   

2. Lagföräldrar  

Vi kan gladligen meddela våra lagföräldrar för 2017 är Sven Hallbeck och Heidi Schmit. Lagföräldrarna kommer att utse 

ersättare för sin post till 2018 under året. Lagföräldrarna kommer även ha hand om kiosken som vi har ansvaret för under 

säsongen 2017. Detta innebär att vi har ansvaret för att denna skall vara påfylld. Det innebär inte att vi skall bemanna 

kiosken under året.   

3. Matchtillfällen 

Vi har bestämt att vi kommer att anmäla oss till Smålands Fotbollsförbunds poolspel, dock så har vi inte bestämt om vi 

kommer att anmäla ett eller två lag. Här kommer vi få matcher vi fyra tillfällen, två på våren och två på hösten. Ett av dessa 

tillfällen kommer vi att vara på Vistavallen. Datum om detta kommer inom kort (efter 17/4, sista anmälningsdatum). I övrigt 

så kommer vi försöka få till en ytterligare speldag på någon av de lokala cuperna som arrangeras och Vistadagens match, vi 

kommer även försöka få till träningsmatcher med klubbar som ligger i vårt närområde. Träningsmatcherna kommer att 

spelas på våra träningstillfällen.     

4. Träning  

Som vi skrev i börja så ser vi gärna att man meddelar sin frånvaro från träning i god tid innan så vi kan förbereda och planera 

för vilken träning som vi kan genomföra. Vi ser gärna att man kommer ner till träningen lite innan vi startar ca 17.20 så vi 

samlas kort innan träningen. Vi kan eventuellt få ett omklädningsrum om man önskar byta om på plats, detta kommer vi att 

återkomma om. Träning på stor bana kommer nog troligen ske under slutet av April, detta beror på gräset.   


